Equipe de Licitações ÔMEGA <supel.omega@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO 611/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO - SESAU
2 mensagens

RONDON AGÊNCIA PORTO VELHO <rondon.agpvh@gmail.com> 14 de dezembro de 2020 10:41
Para: Equipe de Licitações ÔMEGA <supel.omega@gmail.com>

Sr.º Pregoeiro, bom dia.

Segue em anexo impugnação ao edital do pregão eletrônico n.º 611/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO, referente ao agenciamento de
passagens terrestres, em favor da Secretaria de Estado da Saúde - SESAU.

--

Atenciosamente,

WELISSON BASILIO
(69) 99262-0165
Porto Velho - RO

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO 611 - RONDON.pdf
1794K

Equipe de Licitações ÔMEGA <supel.omega@gmail.com> 14 de dezembro de 2020 10:53
Para: RONDON AGÊNCIA PORTO VELHO <rondon.agpvh@gmail.com>

Atestamos o recebimento deste e-mail, informo que o mesmo será encaminhado para a secretaria de origem.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9952860702&view=att&th=17661b2e02e2e354&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kionznq80&safe=1&zw